
PROTOKÓŁ z posiedzenia Rady Doktorantów KUL 

z dnia 8 lutego 2013 (g. 16.00, GG 107) 

 

Liczba obecnych członków RD: 19, liczba nieobecnych: 12.  

Nieobecność na posiedzeniu RD usprawiedliwili: Ewelina Bal, Maria Białonoga-Gosik, Natalia 

Kopeć, Lesław Łesyk, Lyubomir Sherstyuk, Adrianna Tułodziecka. Arkadiusz Truszkowski, 

Arkadiusz Błachut.  

Lista obecności w załączniku. 

 

Porządek obrad: 

1. Komunikat dotyczące terminu kolejnego posiedzenia Rady Doktorantów  

2. Sprawy naukowe 

3. Sprawy systemu pomocy materialnej 

4. Wolne wnioski 

5. Zakończenie posiedzenia 

Ad. 1.  

Kolejne spotkanie RD odbędzie się 22 marca 2013 roku, o godz. 16.00. 

Ad. 2. 

2.1. Przewodniczący odniósł się do poruszonej na poprzednim posiedzeniu sprawy 

praktyk doktoranckich. 

2.2. Przewodniczący RD poinformował o trwających przygotowaniach do nowego 

regulaminu studiów doktoranckich. 

2.3. Przewodniczący poinformował, iż udało się zwiększyć kwotę stypendiów 

projakościowych do poziomu 850 zł miesięcznie.  

2.4. Przewodniczący RD poinformował, że nadwyżka środków ministerialnych, które 

pozostały w budżecie Uniwersytetu, została dzięki staraniom Rady rozdysponowana w 

wyniku zarządzenia P. Rektora, Prof. K. Nareckiego pomiędzy osoby które uzyskują już 

stypendium projakościowe w bieżącym roku akademickim. Całość nadwyżki ma się zamykać 

w kwocie 6 tys. zł na osobę, natomiast środki mają zostać wypłacone w ratach miesięcznych 

do września b.r. 

2.5. Przewodniczący RD poinformował o możliwości wzięcia udziału w programie 

„Ambasador KUL”. 

2.6. Przewodniczący poinformował o możliwości wzięcia udziału w „Balu 

Doktoranta”. 



2.7. Przewodniczący prosi o rozważanie inicjatyw, które doktoranci zechcieliby 

zorganizować w oparciu o środki finansowe z budżetu Rady Doktorantów w bieżącym roku 

akademickim. 

2.8. Mgr Konrad Sawicki uczestniczył w negocjacjach dotyczących wysokości 

przyznanej kwoty przez KUL, stanowiącej budżet Rady na rok kalendarzowy 2013, ze 

wstępnych ustaleń będzie to kwota 60 tys. zł brutto. 

2.9. Mgr Konrad Sawicki przedstawił sprawozdanie z grudniowego Zjazdu Krajowej 

Reprezentacji Doktorantów. 

2.10 Przewodniczący Zarządu, Tomasz Siewierski, poinformował o trwających 

pracach nad projektem budżetu Rady na rok 2013.  

2.11. Rada jednomyślnie zatwierdziła kandydatury przedstawicieli doktorantów do 

komisji senackich (głosowało 19 osób, wszyscy za): 

Komisja Dyscyplinarna ds. Studentów i Doktorantów 

1.       mgr Agnieszka Romanko 

2.       mgr Adrianna Tułodziecka 

Odwoławcza Komisja Dyscyplinarna ds. Studentów i Doktorantów: 

1.       mgr Robert Tabaszewski 

Komisja Dyscyplinarna ds. Pracowników 

1.       mgr Rafał Bil 

2.       mgr Zuzanna Gądzik 

Ad. 3. 

 Przewodniczący poinformował o otrzymaniu pisma od Pana Rektora, prof. Krzysztofa 

Nareckiego o zaopiniowanie Regulaminu Przyznawania i Wypłacania Stypendiów 

Doktoranckich  Na Stacjonarnych Studiach Doktoranckich Katolickiego Uniwersytetu 

Lubelskiego Jana Pawła II, a także zmian do Regulaminu Zwiększania Stypendium 

Doktoranckiego Z Dotacji Podmiotowej Na Dofinansowanie Zadań Projakościowych na 

Katolickim Uniwersytecie Lubelskim Jana Pawła II. Zatwierdzenie nastąpi po otrzymaniu 

ewentualnych uwag doktorantów.  

 Przewodniczący poinformował o otrzymaniu pisma od ks. Prof. Marka 

Chmielewskiego z prośbą o nadsyłanie propozycji zmian ws. stypendium dla najlepszych 

doktorantów. W związku z powyższym powołana została komisja do opracowania takiego 

pisma, w skład której wchodzą: prezes zarządu: Tomasz Siewierski, przewodniczący Robert 

Tabaszewski, a także przedstawiciele poszczególnych Wydziałów: Ewelina Polańska, Fabian 

Świder, Tomasz Łach, ks. Konrad Zaborowski, mgr Andrzej Cudo.  



Ad. 4. 

W wolnych wnioskach poruszona została sprawa trybu i formy przeprowadzania 

zmian w regulaminach przyznawania stypendium doktoranckiego (rektora) oraz z dotacji 

projakościowej. Przewodniczący na prośbę zebranych udostępnił projekty zmian na nośniku 

elektronicznym, zwracając się o nadsyłanie ewentualnych uwag drogą elektroniczną do dnia 

10 lutego włącznie. 

Ad.5. 

Zakończenie posiedzenia. 

 

 

Przewodniczący RD KUL 

Robert Tabaszewski 

 


